

BID TABULATION
DALLAS DOWNTOWN WATER SYSTEM IMPROVEMENTS
CITY OF DALLAS

RECEIVED BY: CITY OF DALLAS, GEORGIA
AT 129 EAST MEMORIAL DRIVE, DALLAS, GA 30132
10:00 A.M., LOCAL TIME, November 18, 2025

				BIDDER NO. 1 Ohmshiv Construction 805 Progress Court Suite A Lawrenceville, GA 30043		BIDDER NO. 2 The Corbett Group 13201 Veterans Memorial Hwy Douglasville, GA 30134		BIDDER NO. 3 HD Excavations & Utilities LLC 516 Cole Creek Rd. Dallas, GA 30157	
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	1" PEX Water Main	110	LF	\$5.00	\$550.00	\$35.00	\$3,850.00	\$25.00	\$2,750.00
2	6" PVC (C900) Water Main	545	LF	\$29.00	\$15,805.00	\$55.00	\$29,975.00	\$95.00	\$51,775.00
3	8" PVC (C900) Water Main	9,875	LF	\$40.00	\$395,000.00	\$68.00	\$671,500.00	\$97.00	\$957,875.00
4	10" PVC (C900) Water Main	385.00	LF	\$54.00	\$20,790.00	\$70.00	\$26,950.00	\$110.00	\$42,350.00
5	6" Gate Valve & Box	9	EA	\$2,300.00	\$20,700.00	\$1,400.00	\$12,600.00	\$1,700.00	\$15,300.00
6	8" Gate Valve & Box	37	EA	\$3,100.00	\$114,700.00	\$2,500.00	\$92,500.00	\$2,500.00	\$92,500.00
7	10" Gate Valve & Box	1	EA	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,800.00	\$3,800.00
8	6" x 6" Tapping Sleeve & Valve Assembly	1	EA	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,100.00	\$5,100.00
9	10" x 8" Tapping Sleeve & Valve Assembly	1	EA	\$8,750.00	\$8,750.00	\$7,800.00	\$7,800.00	\$8,700.00	\$8,700.00
10	Water Main Fittings (Tees, Reducers, Bends, etc.)	5.61	TN	\$12,000.00	\$67,320.00	\$25,000.00	\$140,250.00	\$11,000.00	\$61,710.00
11	Connection To Existing Water Main	13	EA	\$2,000.00	\$26,000.00	\$2,000.00	\$26,000.00	\$3,500.00	\$45,500.00
12	1" Water Main Connection	3	EA	\$2,500.00	\$7,500.00	\$2,100.00	\$6,300.00	\$2,500.00	\$7,500.00
13	Farside Service Changeover	52	EA	\$1,700.00	\$88,400.00	\$400.00	\$20,800.00	\$1,850.00	\$96,200.00
14	Nearside Service Chageover	57	EA	\$1,000.00	\$57,000.00	\$400.00	\$22,800.00	\$1,250.00	\$71,250.00
15	Relocating Existing Water Meter	12	EA	\$450.00	\$5,400.00	\$250.00	\$3,000.00	\$2,200.00	\$26,400.00
16	3/4" PEX Service Tubing	1,685	LF	\$3.80	\$6,403.00	\$25.00	\$42,125.00	\$15.00	\$25,275.00
17	Remove Existing Fire Hydrant	7	EA	\$600.00	\$4,200.00	\$200.00	\$1,400.00	\$550.00	\$3,850.00
18	Fire Hydrant Assembly	17	EA	\$7,500.00	\$127,500.00	\$6,500.00	\$110,500.00	\$6,300.00	\$107,100.00
19	Pavement Patch	4,440	LF	\$70.00	\$310,800.00	\$44.00	\$195,360.00	\$70.00	\$310,800.00
20	Sidewalk Removal and Restoration	1,052	SY	\$46.00	\$48,392.00	\$80.00	\$84,160.00	\$67.00	\$70,484.00
21	Curb and Gutter Removal and Restoration	85	LF	\$35.00	\$2,975.00	\$40.00	\$3,400.00	\$40.00	\$3,400.00
22	Stabilization Stone	34	CY	\$70.00	\$2,380.00	\$55.00	\$1,870.00	\$92.00	\$3,128.00
23	Erosion, Sediment, & Pollution Control	1	LS	\$18,000.00	\$18,000.00	\$75,000.00	\$75,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
TOTAL BID AMOUNT				\$1,358,065.00		\$1,587,640.00		\$2,042,747.00	
BID BOND				5%		5%		5%	
NOTE REFERENCE				(2) (1)		(2) (1)		(2) (1)	
LICENSE NUMBER				UCL302405		UC302014		UC302576	

BID TABULATION
DALLAS DOWNTOWN WATER SYSTEM IMPROVEMENTS
CITY OF DALLAS

RECEIVED BY: CITY OF DALLAS, GEORGIA
AT 129 EAST MEMORIAL DRIVE, DALLAS, GA 30132
10:00 A.M., LOCAL TIME, November 18, 2025

				BIDDER NO. 4 Helix Grading & Utility LLC 30 Industrial Dr. Zebulon, GA 30295		BIDDER NO. 5 F.S. Scarbough, LLC P.O. Box 2613 Peachtree City, GA 30269		BIDDER NO. 6 Smith Pipeline Inc. 150 Shell Rd. Palmetto, GA 30268	
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	1" PEX Water Main	110	LF	\$16.00	\$1,760.00	\$99.58	\$10,953.80	\$80.00	\$8,800.00
2	6" PVC (C900) Water Main	545	LF	\$35.00	\$19,075.00	\$215.40	\$117,393.00	\$200.00	\$109,000.00
3	8" PVC (C900) Water Main	9,875	LF	\$78.00	\$770,250.00	\$223.56	\$2,207,655.00	\$207.00	\$2,044,125.00
4	10" PVC (C900) Water Main	385.00	LF	\$245.00	\$94,325.00	\$233.34	\$89,835.90	\$240.00	\$92,400.00
5	6" Gate Valve & Box	9	EA	\$2,762.00	\$24,858.00	\$3,327.80	\$29,950.20	\$1,785.00	\$16,065.00
6	8" Gate Valve & Box	37	EA	\$3,488.00	\$129,056.00	\$4,117.28	\$152,339.36	\$2,475.00	\$91,575.00
7	10" Gate Valve & Box	1	EA	\$4,664.00	\$4,664.00	\$6,169.22	\$6,169.22	\$4,000.00	\$4,000.00
8	6" x 6" Tapping Sleeve & Valve Assembly	1	EA	\$8,914.00	\$8,914.00	\$15,556.07	\$15,556.07	\$13,500.00	\$13,500.00
9	10" x 8" Tapping Sleeve & Valve Assembly	1	EA	\$13,125.00	\$13,125.00	\$17,011.75	\$17,011.75	\$17,000.00	\$17,000.00
10	Water Main Fittings (Tees, Reducers, Bends, etc.)	5.61	TN	\$26,329.00	\$147,705.69	\$24,564.55	\$137,807.13	\$21,100.00	\$118,371.00
11	Connection To Existing Water Main	13	EA	\$4,528.00	\$58,864.00	\$4,584.98	\$59,604.74	\$5,000.00	\$65,000.00
12	1" Water Main Connection	3	EA	\$1,881.00	\$5,643.00	\$2,197.26	\$6,591.78	\$2,400.00	\$7,200.00
13	Farside Service Changeover	52	EA	\$1,786.00	\$92,872.00	\$3,973.29	\$206,611.08	\$1,800.00	\$93,600.00
14	Nearside Service Chageover	57	EA	\$1,447.00	\$82,479.00	\$2,703.83	\$154,118.31	\$900.00	\$51,300.00
15	Relocating Existing Water Meter	12	EA	\$1,318.00	\$15,816.00	\$1,833.99	\$22,007.88	\$700.00	\$8,400.00
16	3/4" PEX Service Tubing	1,685	LF	\$25.00	\$42,125.00	\$32.95	\$55,520.75	\$50.00	\$84,250.00
17	Remove Existing Fire Hydrant	7	EA	\$906.00	\$6,342.00	\$1,309.99	\$9,169.93	\$3,500.00	\$24,500.00
18	Fire Hydrant Assembly	17	EA	\$6,313.00	\$107,321.00	\$7,951.16	\$135,169.72	\$6,550.00	\$111,350.00
19	Pavement Patch	4,440	LF	\$106.00	\$470,640.00	\$56.69	\$251,703.60	\$140.00	\$621,600.00
20	Sidewalk Removal and Restoration	1,052	SY	\$118.00	\$124,136.00	\$53.86	\$56,660.72	\$110.00	\$115,720.00
21	Curb and Gutter Removal and Restoration	85	LF	\$61.00	\$5,185.00	\$79.60	\$6,766.00	\$200.00	\$17,000.00
22	Stabilization Stone	34	CY	\$103.00	\$3,502.00	\$284.97	\$9,688.98	\$200.00	\$6,800.00
23	Erosion, Sediment, & Pollution Control	1	LS	\$16,564.00	\$16,564.00	\$23,760.00	\$23,760.00	\$70,000.00	\$70,000.00
TOTAL BID AMOUNT				\$2,245,221.69		\$3,782,044.92		\$3,791,556.00	
BID BOND				5%		5%		5%	
NOTE REFERENCE				(2) (1)		(2) (1)		(2) (1)	
LICENSE NUMBER				UC302671		UC302310		UC301382	

**BID TABULATION
DALLAS DOWNTOWN WATER SYSTEM IMPROVEMENTS
CITY OF DALLAS**

**RECEIVED BY: CITY OF DALLAS, GEORGIA
AT 129 EAST MEMORIAL DRIVE, DALLAS, GA 30132
10:00 A.M., LOCAL TIME, November 18, 2025**

NOTES:

* DENOTES CORRECTED VALUE

- (1) SURETY COMPANY LISTED ON U. S. TREASURY CIRCULAR 570 (7/1/22).
- (2) BIDDER ACKNOWLEDGED RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1.
- (3) CORRECTED LICENSE NUMBER SHOWN PER UTILITY CONTRACTOR LICENSE INCLUDED IN BID

THIS IS TO CERTIFY THAT THIS IS A TRUE AND CORRECT TABULATION OF BIDS RECEIVED AT THE TIME AND PLACE STATED ABOVE. BIDS WERE SEALED WHEN RECEIVED AND OPENED AND READ ALOUD IN THE PRESENCE OF THE OWNER'S REPRESENTATIVE.

 _____ KECK & WOOD, INC.	<i>11/21/25</i> _____ DATE
---	----------------------------------